id est corpus xpi et sanguine p
 se et filio suo .i. subiecto populo
 nutriendo cu duobz lignis id est
 cu crucis memoria decoquit. et i
 ydria et lechito cordis custodit
 ipsu quoqz belie .i. bono sacerdo
 ti comunicat et diffundit. Huius
 igitur farine et olei .i. corporis et san
 guinis xpi tanta est virtus qz dato
 qz continue comedat sine defectu
 ppetue tñ continuu et integrū repi
 tur Ideo in psalms canimus. Su
 mit vnu sumit mille quātū isti
 tantū ille etc. Illud etiā nūc vs
 qz ad tempus nobis dat scz solū
 p tpe huius vite quousqz pluuie
 eterne glorie distillēt. tūc ei ad
 ueniente lumine cessabit umbra et
 habita veritate figura penitus su
 stollēt. **Iosue v.** Defecit māna
 postqz comederūt de frugibz ter
 re **M**ortuus est filius vidue
 mulieris apud quā belias hospi
 tabat. cuius mortē in belia reuoz
 quens furibunda mater incepit
 dicere viro dei Quid michi inq̄t
 et tibi vir dei **I**ngressus es ad
 me vt rememorārentur iniquita
 tes mee et interficeres filiū meū
Quod videns belias filiū vidue
 mortuū in cenaculū vbi mane
 bat detulit. ipsūqz sup lectulum
 suū posuit et se sup puez tribus
 vicibz expandit. et sic rogando
 dñm ipsū a mortuis suscitauit et
 viuū matri sue cōmendauit
Ista pnt exemplariter allegari
 p quadā opinione quaydā qui
 scz seā nollēt brē viros pfectos

et iustos timentes deū ne ex cō
 pacōe sue male vite ad eoz sanc
 ctā vitā deus de ipsozū iniquita
 tibz recordetur et ad occidendū
 filiū eozū .i. ad puniendū eos ā
 plius excitet. **U**nde etiā de qbus
 dam nautis audiui qz duos re
 ligiosos quos in nauī sua habe
 bant imminēte tēpestate in ma
 re voluerūt p hāere dicentes. qz
 ppter eoz iusticiam deus vole
 bat ipsoz nautay iniquitates pu
 nire **D**ic allegorice qz mē ista
 est sinagoga que scz belia nutri
 uit: in aduentu tñ eius illius fi
 lius .i. populus qui antea viu
 fuerat p graciā ppter suā incre
 dulitatē mortē spūalem et eter
 nam incurrit. **F**inaliter tñ xpc i
 cenaculū ecclie eos ducet et sup
 lectū fidei sue cōstituet. et tribus
 vicibus .i. p fidem trinitatis quā
 eis ispirabit sup eos maubet. et sic
 eos viuificabit p graciā et matri
 eozū .i. ecclie reddet **O**zee vi **D**ivi
 ficabit nos post duos dies: tñ
 die suscitabit nos **V**el dic qz
 mulier est humana natura cuius
 filius scz adam cū postēitate sua
 mortuus fuit sed belias deus fi
 liū istum scz hominē p incarna
 tionē assumpfit et eum in cēna
 culo suo id est in iherusalem sup
 lectū crucis expandit et tribus
 vicibz. id est tribus diebus sup
 eum in sepulchro maubuit. et sic
 eum a culpa que eum pereme
 rat suscitauit. **A**lega vt supra.
Vel dic moraliter. qz mater

ista est cōscientia que filium suum idest cor vel animam vidēs mortuū p peccatū debet ad beliam. i. ad deum cōcurrere qui scz solet mortuos tales in cenaculū portare. i. sursum ad bona eterna porrigere. et eos sup lecto suo. i. sup requiē felicitatis eterne p desiderium collocare. et sic semper tales expandere et tribu vicibus scz p spem fidē et caritatem se eis applicare. et sic solet eos a morte peccati suscitare. et viuos et sanctos cōscientie mandare. Ita q tunc poterit dicere illud supra tercio **F**ilius meus uiuit.

Quens belias post ficitatem triennalem et semestrem pluuiam daē terre. prophetas lucorū et ydolorum vocauit et sic cum ipse coram populo pactum fecit. q si turba pphetarum bouem occideret et super ligna in altari poneret. et q belias de alio boue similiter faceret ita q ille de dño et de baal deus diceret qui de celo ignē ad vocem suorū pphetarū mitteret. q sacrificiū deuoraret. **I**gitur pphete baal ignē de celo ipetrare neq̄cū qnimo se icidētes et sanguinē pfundentes et deū suū iuocātes iuanū laborauerūt. **H**elias vō orōe sua ignē de celo ptulit q oblatū deo sacrificiū deuorauit. **H**elias propheta dñi figt catholicos et viros pfectos et bonos: pphete

vero baal fignt bēlicos et ypocritas boies et malignos qui scilz baal q iterptat deuoracō. i. ppi ventris q gulose deuorat pphete sūt. et eū tāq̄ deū reuerēt et cōlūt. **A**d pbili. ij. **Q**uorū de? rēt ē 2c. **I**git si volū? scire q istorū sūt boni et iusti videam? qd sūt illi q de celo faciūt ignē descendē. i. q spūz et dinā grāz pnt a dō p se et p alijs suis orōibz ipetrā. qz p cō illi q de celo nichil ipetrāt dato q lāxolis. i. peitētis se exteri? icidāt et dato q multis orōmibz clamēt et q bouē. i. carnē ppā p austeritatē imolēt atz macerēt. sic ad lāz faciūt bēlici et ypocrite. nō sūt tñ boi pphete nec boi nec iusti h̄ rēua belias. i. scī vi et nō ficti q sūt fideles catholici ignē spūs scī et caritatis de celo trabūt. et sic veri dei cultores se oñdūt. **I**o iob. ix. d. 2. **S**c̄ q de? pccōres nō exaudit. h̄ si q̄s dei cultor ē hūc audit. **V**el fivis p ignē itellige sereitatē tēporū ad quē potēdū et ipetrādū pccōsioēs sūt vt s̄. **Q**uēs belias ignē de celo obtinē altaē de xij. lapidibus fecit et bouem vnum p frustra cōcidēs strue lignorum supposita sup altaē mēbra cōposuit et in circuitu altaris duas arūculas idest aq ductum p duo loca s̄ comestorē etiā ordinaīt et tunc qtuor ydrias aq nō solū semel imo 2° et t̄cio s̄ lig et sacficiū fūdi iussit ita q aq ductū impleuit. **T**c ipō orāte ignis de celo

cecidit q̄ holocaustū lignaq; a la-
 pides deuorauit. puluerēq; et a
 quā lambuit. **M**ox vero p̄p̄he-
 tas baal qui ignē de celo impe-
 trare nequiuērāt app̄hendit. et e-
 os ad torrentē aīson viriliter in-
 terfecit. **H**ic vero dico moralit̄
 loquēdo q̄n belias. i. aī? vult bo-
 uē suū. i. suā carnalē vitā dño p̄-
 molare et ignē diuini amoris et
 sup̄ne beniuolēcie desursū a prē-
 luminū impetrare. plura sūt sibi
 necessaria: qz p̄ certo ipse d̄z de
 xij. lapidib; .i. de xij. articulis fi-
 dei altare sue cōsciēcie cōstruere et
 duplicē aqueductū. i. duplicem
 lacrimosam cōpūctionē. vnā sc̄z
 que fiat amore et aliā que fiat ti-
 more d̄z fabricare. **P̄ Ascensio-**
 nes in corde suo disposuit ī val-
 le lacrimarū. **D**ebet ligna idest
 sanctorū patrū exempla apponē
 et bouē sue carnalis vite debz cō-
 fitendo p̄ membra diuidē et iugē
 memoriā in altari cordis et cōsci-
 encie ordinare. **Leuiticā p̄mo De-**
 tracta pelle hostie artus in frus-
 ta cōcidēt et subijcēt in altari
 ignem strue lignoz aī cōposita
 et membra que cesa sūt desup̄ or-
 dinantes. **T**ūc vero debet homo
 quatuor ydrias aque. i. quatuor
 lacrimarū ḡna sc̄z p̄ malis cōmis-
 sis et p̄ bonis omissis. et p̄ inco-
 latu miserie et p̄ dilacione glorie
 sup̄fundē. que sc̄z trib; viabus
 hoc est dictu p̄ peccato cordis
 debet sacrificiū spūs cōtribulati
 abluere. ita q; cōductū cōsciēcie

etiā debet humiliter implere. **Jo-**
hānis ij. **I**mplete ydrias aqua
Quia p̄ certo si ista fecerit ignis
 diuine caritatis et beneplaciti et
 grē de celo idest de sursum a deo de-
 scend et. qui sacrificiū et bouem
 carnalis vite cōsumet et ligna bo-
 norū exemplorū. aquā lacrima-
 rū et lapides fidei articuloꝝ. nec
 nō puluerē idest cōsideracionem
 mortis et futuroꝝ que in hoc sa-
 crificio adhibita sūt cū beniuo-
 lencia recipi et assumet. **Ma-**
lach. iij. **P**lacēbit deo sacrificiū
 iuda. **E**tiam ignis interioris cari-
 tatis tum de celo inspirat et mit-
 tit a quo omnes p̄tes cordiales
 sacrificij cōflagrant. **Tren. p̄o.**
De celo misit ignē ī ossib; meis
Et tūc etiam omnes p̄p̄hete baal
 idest male cogitaciones. p̄sump-
 ciones et ymaginaciones et opi-
 niones de corde sicut de terra is-
 rael exstirpant. **C**ū belias
 ascendisset ad verticē carmeli et
 pronus in terram faciem suam
 inter genua posuisset. misit pue-
 rū suū vt sepcies respiceret tra-
 mare. septima vice vidit nubecu-
 lā puam quasi vestigiū hominis
 ascendente de mari. et tūc celi ob-
 tenebrati sūt et nubes et vēti sur-
 rererūt. et facta ē pluuia grādis
 valde. **N**ubes ista cuius ascen-
 sus pluuia misit in mūdū. x̄pm
 significat qui sc̄z fuit nubecula p̄
 puritatē puā p̄ humilitatem. q̄i
 vestigiū hominis p̄ assumptam
 humanitatem. ascendēs d̄ mari

buius mundi p̄ ingressum ad e-
ternā felicitatem quia reuēta sep-
tem respectus amare vite in eo
fuerunt qui ascensū huius com-
pleuerūt **P**rimus fuit natiuitas
2^o circumcisio. **T**ercius baptis-
mus **Q**uartus passio. quintus ad
inferos descēsisio. **S**extus resurrec-
tio. septimus ascensio quē scilicet
secutus est octauus scilicet nubes
et ventus scilicet spūs scī flatus et in-
spiratio et pluuiarū idest dono-
rum et carismatum in p̄t̄becol
te larga donacio. **P**ost ascensum
enim huius nubis pluuiā gra-
tiarum multipliciū fuit secuta
per quam terra humani generis
fuit irrigata. et bonis fecundata
P̄s. Operit celū nubibz: et pa-
rat terra pluuiā. **V**el dic si vis
de assumptione vel ascensioe glo-
riose virginis pure parue huius
lis et dulcorose que scilicet post sep-
tenarium donorum et virtutū.
celos ascēdit. et nobis pluuiarū
et gratiarum spiritualium copiā
parauit. **V**el dic q̄ q̄n p̄ māda-
tū vel documentū helie. i. boī p̄-
dicatoris et p̄lati puer. i. p̄cōz
qui ē infirmus et ignarus. more
pueri ad mare. i. ad cor suum a-
marū et cōpūctū respiciat et sep-
cies. i. p̄ considerationē vij. p̄cōz.
rū mortaliū faciē ibi v̄tit. nube-
cula pure affectus et cogitaciois
inde surgit. et pluuiā lacrimarū ge-
nerat. et fecunditate v̄tutū produ-
cit. pluuijs germinat herba 2^o re-
gū xxij. **H**elias propheta ba-

al esse falsissimos et mendaces
probauit et postea ipsos inter-
fecit. **S**ic p̄latus vel iudex p̄o-
diz malos cōuincē. et demū ad e-
oz interfectionē seu puicōem d̄z
procedē. **Q**d vtiqz de falsis pro-
phetis. i. falsis hēticiis d̄z fieri q̄s
iudex d̄z potit? q̄ alios p̄cōz ex-
stirpare. **E**xo. xxij. **M**aleficos
non patieris viuere sup̄ terram.

Quom̄ belias vir cōstans
et fortis esset. ita qz a-
chab impiū regē redar-
guere non timuiss̄. et p̄cibz suis
mortuū suscitass̄. et de celo ignē
et pluuiā impetrass̄. et ad puni-
endū iudicē a deo fuisse p̄ordina-
tus. sicut patet malachie q̄rto.
a facie tamē vnius mulieris vi-
ue iezabel regine timuit. propt̄
q̄d. relicto puero suo in desertū
fugit vbi tedio affect? anime sue
peccijt qz morēt. et mortē quam
sibi a iezabele inferri timuerat. a
domino postulauit. obsecro in-
quit. domine aufer animā meā
et in vmbra iumipi se subijciens
obdormiuit. **A**ngelus vero d̄m̄
eum dormientem inueniens a
sompno excitat. et ad comeden-
dum panem subcinericiū et ad
bibendum aquam inuitat. qui
postqz comediss̄ rursū obdormi-
uit et angelus iterum ipsum tan-
git et ad amplius comedēdū ip-
sum inuitat fortius et induat.
surge inquit comede. grandis e-
nim tibi restat via. **H**ic igitur
surgēs iterato comedit et bibit.

Tert.

et quadraginta diebus et noctibus
usque in montem dei orebus in ipsius
cibi fortitudine ambulavit. **E**xponendo moraliter belias si-
gnificat virum sanctum. achab rex
impius. dyabolum significat. ieza-
bel que fuit eius vxor. sanguinem
carnem seu luxurie sicut fluxum: deser-
tum vero. penitencie vel religionis
significat statum. Iumperus ar-
borum pugnatiuarum difficultatum si-
gnificat stimulum: umbra vero que
delectabilis est honores et excel-
lencias denotat: angelus autem pec-
catorem vel diuinam inspirationem
vel sacras scripturas vel timorem vel
circumspectionem significat: pais
vero subinertius mortis signi-
ficat considerationem. aqua. lacri-
marum aspersionem: mors orebus. pa-
dis consolationem. Interpretatur enim
orebus mensa. **I**gitur ista est veritas
quod dato quod belias. i. homo iustus
et virtutibus perfectus. multis pol-
leat virtutibus ita quod habeat con-
stanciam ad achab. i. ad ipsos prin-
cipes redarguendum: prudentiam
ad falsos prophetas et hereticos
confutandum et ad superandum: sancti-
tatem ad ignem diuini amoris
et pluuiam beneficiorum celitus im-
petrandum: eloquentiam ad pecca-
tores mortuos de morte culpe
resuscitandum. Nichilominus ta-
men restat quod debet summe for-
midare. hoc est. debet fugere et vi-
tare persecutionem iezebel sicut mere-
tricem. i. carnem propriam vel luxu-
rie molliam et caritatem et sang-

uinis corruptelam. **I**sta est enim que
sanctos viros persecuit. et cum omnia
vicerit ab hac tanquam a regina po-
tentissima superatur. **Apo. ij.** Per-
mittis mulierem iezebel seducere ser-
uos meos et docere fornicari et
manducare. **E**t ideo cum contra istam
viciam sit remedium scilicet fugere et oc-
casionem vitare. ergo iste belias
.i. homo iustus relicto puero. i.
quacumque puerili inbecillitate et ig-
norantie. desertum penitencie vel
statum religionis quicquid ingreditur
ut ibi sub iumpero id est sub pu-
nitionibus diuini timoris. et disci-
pline regulis degens. a iezebel. i.
a luxuria vel carnis periculis eru-
atur sicut ad vitam fuerunt heremi-
te de quibus dicitur iob xxx. quod ege-
state et fame steriles redibant in
solitudine et manducabant her-
bas et arborum cortices id est radicem
iumporum erat abus illoz. **Sed quod**
Pro certo sepe fit quod postquam ho-
mo ad desertum religionis confu-
git et difficultates et disciplinas
obseruancias obedienciam et alia
grauia reperit. et etiam temptatio-
nes et stimulos carnis sentit. quic-
quid tedio affectus et quasi de in-
gressu penitens mortem sibi expo-
stulat et requirit. dicens cum fi-
liis israel carnalibus illud ero-
di xvi. **U**tinam mortui essemus in
egypto vbi sedebamus super ollas
carnium etc. **E**t ideo talis sic affe-
ctus umbram iumipi id est statum
eminencie prosperitatisque refrigeri-
um et placidum officium in religiois

deserto aliquociēs sibi q̄rit. Q̄d
cū obtinere potest in delicijs et
solacijs dormire incipit et sic de
sertū penitētie quod elegerat in
delicias sibi vertit. **Psā. 1^o** P̄mit
desertū quasi delicias: et solitudi
nē quasi ortū dñi. **S**z reuera tali
sic dormiēti angelus domini sc̄z
bona inspiratio vel cōfidem̄o vel
bona sacre scripture lectio. vel
bona predicatoris vel p̄lati vel a
liuius alterius viri iusti moni
tio statū d̄z adē qui ipsū d̄z exā
tare et a sompno torporis discū
tē et vr̄gere. sic actūū. **xij.** patet
q̄ angelus p̄cūso latē petri ex
citauit eū dicēs. surge velociter.
Qui sibi debet dicere q̄ surgat.
et q̄ panē subcinericiū idest sue
mortis memoriā pre oculis ha
beat. et aquā lacrimarū bibat.
et q̄ causam quare intrauit des
ertum penitentie attēdat. et q̄ ad
obseruantiam discipline quā p̄
termisit redeat et accēdat **D**icēs
illud apo. **ij.** **M**emor esto vnde
exāderis: et prima opera fac. **I**
gitur sepe fit q̄ homo sic exāta
tus et moitus a sompno torpo
ris surgit. dicēs illud ad roma.
xij. **H**ora est iā nos de sompno
surgere. **E**t ad subcinericiū panē
et aquam idest ad mortē cogitā
dum et ad peccata sua plagēda
se humiliter vertit. **P̄s.** **C**inerē
tāq̄ panē māducabam: et pau
lum meum cum fletu miscebam
Sed p̄ certo sepe fit q̄ ex fragi
litate p̄p̄tia homo iterum ob

dozmit. et iterum ad vmbriā. i.
ad mundane prosperitatis dul
cedinem que sicut vmbra fluit.
se conuertit et ideo angelus su
i. i. ratio vel cōsideracio mentis ip
sum debet excitare. et q̄ lōga sit
via scilicet eundi de hoc mūdo ad
patrem sibi debet ostēdē. et eum
ad dietam pristinam inuitare.
Surge inquit comede. grandis
enim tibi restat via. quia scilicet
tunc ex toto suo conatu surgere
tenetur et panem et aquam sibi
oblatos scilicet mortis memori
am et lacrimosam compunctio
nem comedere. vt sic p̄ xl. dies
idest p̄ laborem vite presentis q̄
in numero quadragenatio desi
gnatur. possit ad mōtem dei or
reb idest mensam paradisi fortē
ābulare **Psā. 2^o** **V**eite ascēdā? zē
Vel si vis intellige prelatum
vel p̄sidentem vel etiam quelibet
virum iustū et dic p̄ omnia sic
supra quia iste debet subditū de
fidem excitare et ad penitentiā
et diligentiam inuitare **V**el dic q̄
belias ē bon? p̄latus religiosus
qui iezabel. i. carnis pericula fu
giens ad desertū religionis v̄it
vbi p̄ certo quatuor inueit qui
bus mediātibus ad montem dei
oreb idest ad paradisum perti
git. **I**sta igitur quatuor sūt vm
bra iumperi cuius cineres seruāt
ignem inextinguibilem p̄ annū
fm iosephū hoc ē crucis pūgiti
ua mēoria et cōpassio p̄ quam i
corde nr̄o seruatur ignis. i. dñi?

amor et dilectio. **Canti. ij.** Sub
 umbra illius quē desiderabā sedi
Item panis subcinericius ē mor-
 tis et incarnacōis nrē memoria
 et recordacio **Job xliij.** Ago pe-
 nitenciā in favilla et cinere. **I**te
 vas aque est lacrimarū fletus et
 inundacio. **ps.** Potū dabis nob
 in lacrimis et in mensura **I**te an-
 gelus incitans. i. boni plati corre-
 ctio vel bonoy socioy monico et
 exhortacio vel sacrescripture in-
 structio et deuocōnis et cōtemplā-
 cōnis meditacō **Thobie v.** An-
 gelus eius ouertet nobiscū **I**sta
 em sūt quatuor que cōmitant
 beliam in deserto idest religiosū
 in clauetro p que sez acius pūn-
 git ad montē paradisi in celi supā-
 lio vel etiā ad montē cōtemplā-
 cōnis. in pfectōnis fastigio. **ps.**
Quis ascendet in montē dñi ac
Uel dic q belias in deserto n
 legit dozmuisse nisi sub iumpe-
 ro pūgitiā. nec bibisse nisi de a-
 qua nec comedisse nisi de subcī-
 nericio pane. nec locutus fuisse
 nisi cū āgelo **I**n quibz sez instru-
 itur religiosus q nō debet delicia-
 as querere. nō societates secula-
 riū vel vaniloquia frequentare
 .quinymo panem subcinericiū.
 idest mortis memoriā et hūi-
 liacionem. sui ipsius cōsideracōez.
 aquā lacrimarū et cōpūcionem
 debet comedē. et cū angelo. i. cū
 deo et angelis p oracionē vel cū
 mente sua p meditacionē debet
 colloquia sua facere et alias filē

cū obseruare. **Et** si ipsum p ali-
 quas cōsolacōes et delectaciones
 aliquialiter dozmie cōtingat. hoc
 semp debet esse sub iumpeo idest
 sub pūcione diuini timoris per
 penarū infernaliū cogitacionē.
 vel sub iumpeo. i. sub memoia
 crucis et passiois p cōpassionē
 et deuocōnē: qz p certo religio-
 sus in clauetro debet in abstinē-
 cia viuere: silenciū seruare: et si
 qd cōsolacōis habuerit semp dz
 illud sub iumpeo. i. in timoē dñi
 et in cōpūcione cōticiōis et in cō-
 sideracōe infernaliū tormentoy
 exercere **Eze. xij.** **F**ili hoīs in cō-
 turbacōe comedē **U**el dic q be-
 lias sūt pccōrē q in umbra mū-
 dane pspicitatis dozmieus quā-
 do ab angelo. i. a p̄dicatore an-
 gelico excitat facilliter redozmi-
 re et in torpore et negligenciā re-
 cidere cōprobat. qua ppter ille ā-
 gelus. i. p̄dicator vel platus ip-
 sū iterū tenet tangere et ad sur-
 gendū de peccato et de torpore
 negligencie ipsū cōcutere. et pa-
 nem et aquā. i. delicias abstinē-
 ciā sibi inuigē et longam viā et
 difficilem quā post mortē factu-
 rus ē sibi itimaē. vt ī abi illi? for-
 titudine vsqz ad mōtē dei oreb.
 id ē ad paradisiū venire possit que
 p̄prie mōs dei oreb. i. mēsa mē-
 p̄tat pro eo q ibi eterne refecti-
 onis mēsa bonis et laboriosis ho-
 mimibz p̄parat **ps.** Parasti in cō-
 spectu meo mensam adūsus e-
 os qui tribulāt me **U**el dic q

Regū.

pamis iste subcinericius figt sac-
mentum altaris . vbi pamis qui
de celo descēdit sub cineribz acā
dētium cōtinet qui scz peccatori
a sompno peccati p penitētiam
surgenti ab angelo idest a sacer-
dote porrigit vt in fortitudine
eius in quadragenāio huius vi-
te laboriose ambulet . et ad mō-
tem domini scz paradisu attingere
et progredi mereatur . **P**s . Pa-
mis cor hoīs cōfirmet . **C**ū be-
lias esset in mōte dñi creb et siti-
ret in spelūca dictū est sibi qd ex-
iret et corā domino foris staret .
Quid inquit agis helias . **E**gre-
dere et sta corā domino in mōte
Ipsō igit ad ostiū spelūce egre-
diēte et stāte et ecce spūs fortis
et grādis cōterēs petras et sub-
uertēs mōtes trāsiuit ante dñm
corā eo . h nō in spū dñs . **P** spū-
ritū vō cōmocio . et nō in cōmo-
cione dominū . **P** cōmociōne ig-
nis . h nō in igne dominus . **P**
ignē vō trāsit aura leuis . et tunc
i aura fuit dominū ppter quod
belias faciē suā pallio cooperu-
it . et sic dñm locutiōem audiuit .
Ista possunt expom diuersimo-
de **H**elias ei i spelūca figt peccō-
rē latētē i spelūca caritatis vel
in caūna mūdāni amoris q vō
ē spelūca latronū **D**e ei ispirati-
ne loquitur qñz peccōri et ad ex-
eūdū de statu peccā ipsū arguēs
excitat et hortat . **Q**uid inqt h
agis helias . i . qd facis i statu pec-
cati . nec nō i caūna . i . i affōe bo-

noū seculi . **E**gredē et sta foris
in mōte corā domino . i . egredere
penitendo a sta in monte para-
disi cœlestia affectādo . **I**ste igit
q ad ostiū spelūce egredit quā-
doq ad cogitādū de ppa salu-
te aliqliter inclināt . sed reuera
statū ppter hoc sibi nō adest do-
minū nec statū redit ad statū grē
quinimo tria sūt q pcedūt i cor-
de hoīs aduētū eius . i . grē dei . p-
mo ei oportz qd viat spūs cōte-
rēs petras iste ē tior dei q petriā .
i . obstinacōez et duriciā cordis
frāgit . et tādē venit cōmocio a h
ē quādo hō de penitēdo . et se de
malo statu amouēdo cogitat et
disponit . **P** vero venit ignis et
hoc est quādo incipit fieri i cor-
de āqualis ad dei amorem cale-
factio a de peccatis cōfessio h pro-
certo nec in spū timoris nec i cō-
mociōne cogitaciōis nec in igne
iperfecte dilectionis adhuc ē
deus **S**z reuera finaliter venit si-
bulus aure tenuis . i . mentis dul-
cedo et deuocō et ipsius dei p i-
spiracionem alloaciō . et ad cōn-
fessionem ipsorum viciorum si-
bulaciō et reuelaciō . et tunc ibi
est dominus quia pro certo tūc
esse deus cum penitente percipi-
tur quando peccator propria su-
a peccata confitetur . **S**upra no-
no . **T**ransibit per eū et fibula-
bit et dicet . **Q** autē dñs pro-
pe sit cū hoīe qñ erga eū fibul-
cōfessionis audifptz p ysa . lviij
vbi dicit **C**lamabit et dicz ecce

ostio tabernaculi comoranti **Ge**
ne. xvij. In quo notari potest
 quādo quis de cauerna male cō
 scie et peccati egreditur q̄ statū
 ad ostiū idest ad bonam cogita
 tionē puenit. dñs manū adiūt
 cem porrigit et sibi per inspiraci
 oēz vt vltteri⁹ procedat loquit̄
 et ei per grā; se oñdit. diēs illd
Apo. iij. Ecce ego ad ostiū sto et
 pulso. Si q̄s aperuerit m̄. intra
 bo ad eū zc. **Hic** dicit q̄cū be
 lias credēs se solū p̄phetā i ihe
 rusalē dixiss̄ domino zelo zelat̄
 sūp dño ex̄cituū. altaria tua de
 struxerūt. p̄bas tuos occiderūt
 et pactū tuū deliquērunt filij isra
 hel. et delictus sū ego solus au
 diuit a dño q̄ septē milia hoīm
 erāt in israhel q̄ genua corā ba
 al nō curuauerūt nec eū adoraue
 rūt. **Qd̄** vtiq; ad h̄ p̄t applicari
 q̄ mlti sūt boi hoies et int̄ hoies
 tales nesciūt eē. quos scilicet dñs
 p̄suat ne cū ip̄ijs ad faciōra ru
 ant. **Pōt** etiā allegari q̄ sepe
 fit q̄ aliq̄s de se p̄sūt q̄ ip̄se fit
 sol⁹ p̄p̄ba dñi. i. bō sufficiēs hā
 tus vel perfectus nec aliquos a
 lios similes sibi esse credit. Qñ
 ergo in talib; virtutib; similes
 et perfectiores reperit et videt nu
 mer⁹ aliorū bonorū p̄mptorū ad
 v̄tutē tūc talis fastū presūptio
 nis deponit. Unde de talib; pōt
 dici q̄ scilicet se bonos credūt illd
iob. xij. Ergo vos estis soli hoī
 nes et vobiscū moriet̄ sapia. Et
 m̄ est cor sicut et vob et h̄m scia;

viām ego noui. **Helias** repper
 rit helizeū inter xij iuga bouū a
 rātē q̄ misit palliū suū sup ip̄z q̄
 statū bob; relictis p̄ eū currit.
Dextamē licentiā osculādi p̄rēz
 et m̄rēz pecijt et impetrauit. **O**
 culer inquit oro te patrē et m̄rēz
 et sic sequar te. Cui ille dixit Va
 de et reuertere. quod meū erat fe
 ci tibi. **Iste** igit̄ statū vnū par bo
 ū in quib; arauerat mactauit et
 cū aratro suo corrit et ad dedēdū
 populo dedit et secutus heliam
 sibi de cetero m̄strauit. **Illud**
 potest allegari ad apostolos pe
 trū et andrēā et mathiā et ali
 os similes scz q̄ antiq̄tus iher xij
 iuga bouū scz inter p̄rēs veteris le
 gis qui a xij. patriarchis ascen
 derant arauerūt inquātū terrēā
 cū alijs dilexerūt. Sed reuera v
 bi ab helia. i. a x̄po fuerunt vo
 cati et pallio fidei induti. statim
 post eum solent currere. et patri
 et matri. i. aunctis amicis carna
 lib; vale studuerunt facere. bo
 ues suos et aratrum idest totam
 suam temporalem substantiam
 populo scilicet paupum distri
 buerunt. et post istum heliam
 cristum sequi scilicet p̄mitando
 et credendo et eidem obsequi et
 seruire studuerunt. **Ut** patet
 mathei. quarto capitulo. Reli
 ctis rethib; et patre secuti sunt
 dñz. **Qd̄** etiā ad q̄scūq; p̄t ēfer
 ri hoies religiosos q̄ scz v̄ri a de
 o et pallio regularis habitus in
 diu sūmam gloriā dñt reputāe